

Data e hora da consulta: 30/10/2023 16:05

Usuário: ***.210.276-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1276

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/10/2023	Global	19695-24.20236138000 -		14.399,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
48.277.417/0001-22	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDA	
Endereço		
RUA VICENTE SOARES, ANEXO 132	136 JARDIM PRIMAVERA (Z	02755-000
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 3932-4518

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE APARELHO TELEFÔNICO HEADSET COMPLETO, POR MEIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2023, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 30/10/2023 16:05

Usuário: ***.210.276-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

14,399,00

Subelemento 06 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 09: APARELHO TELEFÔNICO HEADSET COMPLETO UTILIZADO EM LINHAS ANALÓGICAS COMUNS. COMPATÍVEL COM SISTEMA DE TELEFONIA PÚBLICA E PABX. FONE DE CABEÇA, COM TIARA AJUSTÁVEL E PROTETOR AURICULAR EM ESPUMA, COURO, COURINO, COURVIM OU VINIL. BASE COM TECLADO NUMÉRICO, CONTENDO TECLAS DE REDISCAGEM, FLASH, PAUSA. CONTROLE DE VOLUME DO FONE E DA CAMPAINHA. DISCAGEM TOM E PULSO. MICROFONE ANTI-RUÍDO. COR PRETA, GRAFITE OU CINZA ESCURO. CADA HEADSET DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE EMBALADO, EM CAIXA ORIGINAL E PRÓPRIA, COM ACONDICIONAMENTO PROTEGIDO POR MEIO DE PAPELÃO E/OU ISOPOR E/OU MATERIAL SEMELHANTE QUE PERMITA O TRANSPORTE SEGURO DO MATERIAL, IMPEDINDO DANOS. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	5.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	50,00000	119,0000	5.950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. MARCA: INTELBRAS HSB40. QUANTIDADE: 121 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$119,00. VALOR TOTAL: R\$14.399,00 (QUATORZE MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). LOCAL DE ENTREGA: O(S) PRODUTO(S) DEVERÁ(ÃO) SER ENTREGUE(S) EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DE 08 ÀS 17 HORAS, EXCETO FERIADOS, NO CENTRO DE APOIO DO TRE/MG, SEÇÃO DE CONTROLE DE MATERIAL PERMANENTE, RUA FLOR DE TRIGO, Nº 20/24 BAIRRO JARDIM FILADÉLFIA, BELO HORIZONTE/MG, CEP: 30.865-330. TELEFONES: 3034-8721 OU 3034 8724, LIGAR COM ANTECEDÊNCIA DE 48H OU ENVIAR EMAIL PARA SEMPE@TRE-MG.JUS.BR. PRAZO DE ENTREGA: O	5.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	50,00000	119,0000	5.950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	FORNECEDOR DEVERÁ PROCEDER À ENTREGA DO PRODUTO SOLICITADO NO PRAZO MÁXIMO DE 20 (VINTE) DIAS ÚTEIS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2023 E NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023.	2.499,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	21,00000	119,0000	2.499,00

Data e hora da consulta: 30/10/2023 16:05

Usuário: ***.210.276-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODRIGO DE ANDRADE ROCHA

***.304.576-**

27/10/2023 19:31:59

Gestor Financeiro

LUIZ FERNANDO DE CASTRO FERNANDINO

***.650.576-**

27/10/2023 19:04:45